Budget 2015 - 2017

Reformierte Kirchen
Bern-jura-Solothurn
Eglises réformées

Berne-jura-Soleure

Projet "50+ derriére |'objectif: personnes sans-emploi fixent

leur environnement familier"

Création artistique au lieu de la rencontre
Charges
Charges pour matériel
Loyer espace
Utilisation ordinateur et imprimante a la paroissse
Papier photographique, Toner entre autres
Clé USB, Caméra entre autres
Dépenses pour personnel
Direction de cours et accompagnants
Total dépenses création artistique

Produit
Contribution paroisse pour matériel
Contributions propres de la paroisse (Infrastructure)
Crédit synodal

Total produit création artistique

Exposition photographique et vernissage
Charges
Charges pour matériel
Impression et service de développement photos
Dispositif de suspension
Apéro du vernissage
Loyer espace
Charges de personnel
Aménagement de |'exposition et du vernissage
Total charges exposition

Produit
Contribution paroisse pour Apéro
Contributions propres de la paroisse (Infrastructure)
Crédit synodal

Total produit exposition

Résumé Colts du projet

Dépenses création artistique et exposition
Produit Paroisses

Contribution crédit synodal

2015

2'400
600
400
600

11'000
15'000

400
3'000
11'600
15'000

6'000

400
1'000
2'000

2'000
11'400

1'000
2'000
8'400
11'400

26'400
-6'400
20'000

2016

2'400
600
400
600

11'000
15'000

400
3'000
11'600
15'000

6'000

400
1'000
2'000

2'000
11'400

1'000
2'000
8'400
11'400

26'400
-6'400
20'000

2017

2'400
600
400
600

11'000
15'000

400
3'000
11'600
15'000

6'000

400
1'000
2'000

2'000
11'400

1'000
2'000
8'400
11'400

26'400
-6'400
20'000
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