

Budget 2015 - 2017

Contribution crédit synodal

Projet "50+ derrière l'objectif: personnes sans-emploi fixent leur environnement familier"

Création artistique au lieu de la rencontre Charges 2015			2017
Charges pour matériel	2015	2016	2017
Loyer espace	2'400	2'400	2'400
Utilisation ordinateur et imprimante à la paroissse	600	600	600
Papier photographique, Toner entre autres	400	400	400
Clé USB, Caméra entre autres	600	600	600
Dépenses pour personnel	000	000	000
Direction de cours et accompagnants	11'000	11'000	11'000
Total dépenses création artistique	15'000	15'000	15'000
Produit			
Contribution paroisse pour matériel	400	400	400
Contributions propres de la paroisse (Infrastructure)	3'000	3'000	3'000
Crédit synodal	11'600	11'600	11'600
Total produit création artistique	15'000	15'000	15'000
Exposition photographique et vernissage Charges			
Charges pour matériel	cloop	cloop	cloop
Impression et service de développement photos	6'000	6'000	6'000
Dispositif de suspension	400	400	400
Apéro du vernissage	1'000	1'000	1'000
Loyer espace Charges de personnel	2'000	2'000	2'000
Aménagement de l'exposition et du vernissage	2'000	2'000	2'000
Total charges exposition	11'400	11'400	11'400
- Communication on position			
Produit			
Contribution paroisse pour Apéro	1'000	1'000	1'000
Contributions propres de la paroisse (Infrastructure)	2'000	2'000	2'000
Crédit synodal	8'400	8'400	8'400
Total produit exposition	11'400	11'400	11'400
Résumé Coûts du projet			
Dépenses création artistique et exposition	26'400	26'400	26'400
Produit Paroisses	-6'400	-6'400	-6'400

20'000 20'000

20'000

